
Uchwała Nr 	„1  

Rady Gminy Kwidzyn 

z dniaUliti.1.6.1Q.V.A 02.1C . 

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jerzego w Tychnowach 

w Gminie Kwidzyn na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1),  art.  81 ust. 1ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.2) oraz 5 7 

ust. 1 uchwały Nr I11/12/11 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj.  Porn.  Nr 38, poz. 

885), 

uchwala się, co następuje: 

5 1. 1. Przyznaje się  z budżetu Gminy Kwidzyn dotację  w kwocie 50 000,00 złotych (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jerzego w Tychnowach 

w  gm.  Kwidzyn na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla 

elementów zabytkowego wystroju kościoła parafialnego p.w. Św. Jerzego w Tychnowach 

wpisanym do rejestru zabytków pod numerem 7/82 decyzją  Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków w Elblągu z dnia 23.06.1982 r. (nowy numer: B-188). 

2. Zakres prac przy obiekcie zabytkowym opisanym w ust. 1, na wykonanie których przyznaje 

się  dotację, obejmuje pełną  konserwację  i restaurację  barokowego konfesjonału (XVIII w.), 

między innymi: elementów polichromowanych w reliefie płytkim (zabezpieczenie 

i podklejenie, dezynfekcję, oczyszczenie, usunięcie wtórych werniksów oraz przemalowań  

olejnych, konsolidację  oryginalnej warstwy malarskiej, impregnację, prace stolarskie, 

Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w 2020 r. Dz. U. poz. 713 i poz. 1378. 

2  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w 2020 r. Dz. U. poz. 282, poz. 782 i poz. 1378. 



wzmocnienie łączeń  konstrukcyjnych, retusz warstwy malarskiej); malarstwa na podłożu 

sztywnym (wykonanie dezynsekcji, oczyszczenie, usunięcie werniksu oraz przemalowań, 

podklejenie łuszczących się  polichromii, konsolidację, impregnację, zabezpieczenie, 

uzupełnienie ubytków zaprawy, retusz i rekonstrukcję  warstwy malarskiej, montaż  obrazów 

w płycinach), elementów konstrukcyjnych (oczyszczenie, wykonanie dezynsekcji, naprawy, 

wzmocnienie bejcowanie), elementów metalowych (demontaż, oczyszczenie, zabezpieczenie 

oraz montaż). 

3. Dotacja określona w ust. 1 zostanie przekazana Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem 

Św. Jerzego w Tychnowach w Gminie Kwidzyn, w roku budżetowym 2021. 

§ 2. Szczegółowe warunki i termin przekazania dotacji oraz sposób i termin jej rozliczenia 

określone zostaną  w umowie, którą  Wójt Gminy podpisze z proboszczem Parafii 

Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Św. Jerzego w Tychnowach. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy 

Kwidzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1
	Page 2

